

ราคากลาง โครงการปรับปรุงห้องประชุมชั้น 2 อาคารศาลาชนสุขและสิ่งแวดล้อม

เทศบาลเมืองชะอำ

ประเภท งานอาคาร

ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	=	957,380.00	บาท
ค่า FACTOR F = 1.3034	=	290,469.09	บาท
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	=	1,247,849.09	บาท
ค่าวัสดุครุภัณฑ์	=	-	บาท
ค่า ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)	=	-	บาท
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	=	-	บาท
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	1,247,849.09	บาท

(หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสตาง)

หมายเหตุ

- ราคาอ้างอิงจากหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงใหม่ ตุลาคม 2560 ของกรมบัญชีกลาง (ตามมติ ครม. 13 มีนาคม 2560)
- ราคาวัสดุจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดเพชรบุรี ราชบุรี และ กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน พฤศจิกายน 2563
- ราคาค่าแรง อ้างอิงจากบัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุงใหม่เดือน ตุลาคม 2560 (กรมบัญชีกลาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนัท เจริญวัย)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ สิงห์สวัสดิ์)

ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปรนันทน์ ทองสินธุกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคารและผังเมือง

เทศบาลเมืองชะอำ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

สำนักงานช่าง

ประเภทงาน งานอาคาร
เจ้าของอาคาร เทศบาลเมืองชะอำ
ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมชั้น 2 อาคารศาลาธรรมศาลาและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองชะอำ
สถานที่ก่อสร้าง อาคารศาลาธรรมศาลาและสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองชะอำ
แบบเลขที่ ศช. 11/2563 รายการ
ประมาณการเมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2563

จำนวน 11 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน บาท	FACTOR F	ราคางาน
1	งานอาคาร	957,380.00	1.3034	1,247,849.09
รวมเป็นเงิน				1,247,849.09
ปรับลด				-
รวมราคาก่อสร้าง		หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทแปดสตางค์		1,247,849.09

ประมาณการโดย

ตรวจ

(นายปรนิมทน หองสมุทร)

(นายบุษิต หมั่นกิจ)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคารและผังเมือง

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายเกียรติศักดิ์ สังข์สวัสดิ์)

(นายธนิศ เจริญยี่)

ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารฯ

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
เงินประกันผลงานหัก 0%
ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงห้องประชุมชั้น 2 อาคารศาลาเกษมสวทยานต์และสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองพะอ้า
สถานที่ก่อสร้าง อาคารศาลาเกษมสวทยานต์และสิ่งแวดล้อม เทศบาลเมืองพะอ้า
แบบเลขที่ สข. 11/2563 รายการ

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ สำนักงานช่าง เทศบาลเมืองพะอ้า
ประมาณการโดย นายปรนันทน์ ทองสัมฤทธิ์  ประมาณการเมื่อวันที่ 8 ธ.ค. 63

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารายละ	จำนวนเงิน
งานอาคาร					
1	งานรื้อถอน	1	งาน	-	5,000.00
2	งานติดตั้งวัสดุอะลูมิเนียม	1	งาน	-	938,120.00
3	งานติดตั้งคาน้ำไฟ	1	งาน	-	14,260.00
รวมราคา ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					957,380.00

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงห้องประชุมชั้น 2 อาคารศาลากลางชั้นล่างและสิ่งอำนวยความสะดวก เหมทบลมเมืองพะอ้า

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศาลากลางชั้นล่างและสิ่งอำนวยความสะดวก เหมทบลมเมืองพะอ้า แบบแปลนที่ สข. 11/2563

รายการ

ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและสิ่งอำนวยความสะดวก สำนักงานการช่าง

เหมทบลมเมืองพะอ้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2563

ประมาณราคาโดย นายปรนพน์ ทองสมบูรณ์



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หน่วยเป็นเปื้อน	เปื้อนใช้ชนิด	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเปื้อน	หน่วยละ	จำนวนเปื้อน				
1	งานรื้อถอน										
	1.1 รื้อถอนโคมไฟเดิม										
	- รื้อโคมไฟเดิม พื้นที่สำนักงานปรับปรุงพื้นที่ใหม่	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
2	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							5,000.00			
	งานติดตั้งวัสดุอะลูมิเนียม										
	2.1 แผ่นอะลูมิเนียม ขนาด 0.60X1.20 ม.หนา 25 มม.	330.00	ตร.ม.	1,720.00	567,600.00	600.00	198,000.00	765,600.00			
	วัสดุปิดผิว ฝ้ามาตรฐาน										
	2.2 ฝ้าดูดซับเสียง ขนาด 0.60X0.60 ม. หนา 20 มม.	227.00	ตร.ม.	710.00	161,170.00	50.00	11,350.00	172,520.00			
	ติดตั้งหลังด้วย อลูมิเนียมพลาอยด์										
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							938,120.00			
	งานติดตั้งโคมไฟ										
	3.1 โคม DOWNLIGHT มีแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม หลอด PL 2-26V	50.00	ชุด	-	-	115.00	5,750.00	5,750.00			
	(หลอดแวนอน) ติดฝ้าเพดาน										
	3.2 โคม DOWNLIGHT ชนิดปรับมุมได้ HALOGEN 12V. 50W.	74.00	ชุด	-	-	115.00	8,510.00	8,510.00			
	MR16 ติดฝ้าเพดาน										
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							14,260.00			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							957,380.00			